

Minnesanteckningar Båtrådet

Tid och plats: 2022-10-13, 17:00-19:30, Svaneviks bryggförening

Närvarande: Lennart Johansson Ax, KSS
Ulf Wilhelmsson & Peter Håkansson, Matviks Bryggförening
Lars Sjöstedt & Leif Magnusson, Stärnö Vindhamns Båtklubb
Rickard Bökman & Bengt Svensson, Svaneviks Bryggförening
Filippa Sjöberg, Karlshamns kommun

1. Föregående protokoll

Uppföljning föregående protokoll.

2. Skärgården

Bockö: Badviken och stigar röjda.

Fölsö: Vindskydd ovanför kajakbryggan på södra sidan byggs nu.

De två flytbryggorna till Bockö och Fölsö försenade pga överklagat beslut.

Tärnö: Inga större förändringar denna säsong, men kommunens skötsel kommer att förändras inför 2023, när köpet av fastigheterna vunnit laga kraft. Kommunen ansvarar då inte längre för städning av servicebyggnader, sopsortering/hantering vid postbryggan och bygdegården eller några bryggor förutom kajak-bryggan.

Kommunen kommer att ansvara för en mindre källsortering bortanför Kroken /seglarbryggan, ett fåtal papperskorgar för det rörliga friluftslivet samt skötsel av ARK56-leden.

Bojkommittén för diskussion med Malin och Peter om arrende av seglarbryggan.

Skärgårdstrafikens brygga på Joggesö ska renoveras nu i höst.

3. Redovisning av pågående projekt

Utöver ovan nämnda projekt i skärgården ska skutbryggan i Stärnö Vindhamn renoveras inom kort och kättingar på brygga 5 och 6 bytas.

Svanevik Piren behöver tittas på. När det blir aktuellt med ny brygga i Svanevik bollas krav inför upphandling med klubbarna. Filippa mailar ut underlag till klubbarna.

Väggaviken/Ishuset – om/när köpet går igenom påverkar det bl a placering av tömningsstation och dieseltank.

Påbörja arbetet med digital ansökan om båtplats.

4. Ekonomi, besparingar

TFNs förslag om höjd taxa återremitterats av KF. När beslut kommer skickas det till klubbarna. Efter beslut föreslås sänkning till 25% av avgiften för båt- och uppläggningsplatser för föreningar som har ungdomsverksamhet (nuvarande 50%).

5. Regelverket/Allmänna avtalsregler

Förslag:

Ändra till att G (6 st), H (6 st) & I (3 st) ska tömmas istället för J (9 st) och K (12 st).

Förtydliga att enbart båtplatser kan läggas som vilande 2 säsonger, inte uppläggningsplatser eller plats i mastskjul.

Förtur till uppläggningsplats om man har båtplats i 1. Aktuell småbåtshamn 2. Karlshamn Folkbokförda i skärgården förtur till en (1) båtplats i Matvik.

Strykas från kön om man tackar nej 3 ggr – ansöka på nytt.

Förtydliga kommunens rätt att avboka båt- och uppläggningsplats om innehavare bytt till större båt som inte är lämplig för platsen (min och max storlek på avtalen).

Informera vid klubbmöten om att man inte får hyra ut i andra hand.

6. Bryggföreningarna, önskemål & idéer inför 2023

KSS

Renovering av Fritids ramper.

Samla båtplatserna längst in.

Matvik

Önskemål om utökad parkering.

Önskemål om spolplatta.

Önskemål om 4 gästplatser på brygga 7-9.

Lyse längts ut bryggor.

Förlänga sjösättningsrampen och utkast vatten i närheten.

Stärnö

Däcken vid brygga 6.

Hala bryggor, kan de skrubbas av under sommaren också? Gäller även Matvik.

Skyddsräcket på tömningsstationsbryggan. Titta på säkerheten så att man inte kan åka mellan och att det håller för att någon trillar mot det.

Tallarna

Asfalten

Skyt vid slipen att högst 5 knop (kolla med Sjöfartsverket om det är möjligt att ändra till 3 knop? Gäller även Svanevik)

Svanevik

Önskemål, även från KSS, om förlängning av brygga 1, inkl fasta gästplatser.

Snabbladdningsstationer sätts upp gratis av ett företag som Rickard återkommer med namnet på.

Kolla ström i vattnet.

Sjömärkena utanför hamnen sköts av bryggföreningen genom kontrakt med Sjöfartsverket.

Klubben tar även ansvar för prickarna inne i hamnen.

Piren-bryggan behöver renoveras.

Flytta på kassunen? Rickard kollar upp om det är görligt för klubben.

Önskemål om tömningsstation i skärgården, till exempel på Fölsö.

7. Övrigt

Nästa möte hos Matvik torsdag 16 mars kl 17:00.

/Filippa